
Pozvánka
na 1. setkání pracovní skupiny pro rovné příležitosti

projektu „MAP ORP Roudnice nad Labem III“

Vážení kolegové,

dovolujeme si Vás pozvat na 1. setkání pracovní skupiny pro rovné příležitosti, které se

uskuteční dne 16. 5. 2023 od 15:00 hod. v zasedací místnosti kanceláře MAS Podřipsko, Rvačov 61,

Roudnice nad Labem.

Na setkání je přizván Mgr. Ivo Vodička, který se dlouhodobě věnuje problematice leváctví.

Budeme si povídat o tom, kdo jsou leváci a jaké je

jejich postavení v pravoruké společnosti v různých

oblastech společenského života v období dětství a

raného školního věku (právní postavení leváctví);

předběžné laické určení leváctví, praváctví i

stranové nevyhraněnosti; jak vychovávat leváky,

aby byli schopni hladce se začlenit do pravoruké

společnosti a jaká povahová a jiná specifika leváků

ve srovnání s praváky od nich mohou rodiče i učitelé očekávat; problematika pomůcek pro leváky;

levák jako tvor tvořivý při ručních pracích, kreslení, malování, používání nůžek a psaní.

Odkaz pro přihlášení na setkání: https://forms.gle/NwiP6e46r3ozdg5RA

Těšíme se na setkání s Vámi!

www.maproudnicko.cz Akce je podpořena projektem MAP ORP Roudnice nad Labem III,

registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023061.

https://forms.gle/NwiP6e46r3ozdg5RA
http://www.maproudnicko.cz

